
 

  

COMUNE DI SOZZAGO 

 

N. 93 DEL 05.08.2020 
 

OGGETTO: Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago. Erogazione contributo regionale di 

sostegno dei servizi educativi in ordine all’emergenza sanitaria da COVID 19. 

 

L'anno duemilaventi, addì cinque del mese di agosto nella residenza municipale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la convenzione fra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago per 

l’erogazione dei contributi comunali e regionali. 

 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. DD-A15 380 del 12/06/2020 con la quale l’Amministrazione 

regionale impegnava la spesa a sostegno dei servizi educativi in ordine all’emergenza sanitaria 

da COVID 19 ed assegnava le rispettive quote di competenza, pari per il Comune di Sozzago 

ad € 7.941,72. 

 

Preso atto che la quota assegnata al Comune di Sozzago è integralmente riferita all’unica 

scuola materna sul territorio, alla quale occorre girare l’assegnazione regionale. 
 

Vista la comunicazione del 03.08.2020 della Regione Piemonte di avvenuto accreditamento del 

contributo in oggetto. 

 

Ritenuto di dover accertare ed impegnare in partita di giro in entrata e spesa le somme così come 

vengono erogate dalla Regione Piemonte. 

 

Con il parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 della D.Lgs. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare ed impegnare in partita di giro in entrata e spesa le somme erogate dalla Regione 

Piemonte a titolo di contributo a sostegno dei servizi educativi in ordine all’emergenza sanitaria 

da COVID 19 e di disporne il mandato di pagamento di € 7.941,72 a favore della Scuola Materna 

“Ai Caduti” di Sozzago, con l’applicazione della ritenuta fiscale di legge. 

 

  Il Responsabile del Servizio 
  F.to (Fontana Paolo) 

 

======================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 

copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione che, pertanto, in 

data odierna diviene esecutiva. 

Sozzago, lì 05.08.2020 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


